Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

143Ano XVIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 03 de Julho de 2020 • Edição IVCV
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--==============================
e> ;:::= - ~

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE COIV ARAS - PI
CNPJ: 14.921. 717/0001-80
CNPJ 14.911 .'11/0001-80
Rua Santa Teresat 230 • Cencro • Fooe: (86) 3261-1150
C~P: ~ .335---000 - Colvat'9s - Piauf • E-mall: colvaras@.t~rrá.cOm.br

Portaria n° 097/2020

RESOLVE:

Coivaras - PI, OI de Julho de 2020

O Prefeito Municipal de Coivaras
Estado do Piauf, no uso das
atribuições Legais que lhe confere os.
arts. 83 1T e 93 II da Lei Orgânica do
Municfpio .

Exonerar a pedido, do cargo de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE

VIGILÂNCIA SANITÁRIA E EPIDEMIOLÓGICA da Secretaria Municipal de Saúde

de Coivaras, Estado do Piau!, o Senhora JAQUELINE MORAIS SOUSA PESSOA

portadora do CPF sob n° 352.412.173-04.

A presente Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coivaras, Estado do Piauí, em Primeiro

de Julho de dois mil e vinte.

Comunique-se

Publique-se

ESTADO DO PIAUÍ
PIU:FEITUR.A MU ICIPAL DE corv ARAS - PI
CNP.J: 14.921.71710001-80
CNPJ t ◄.9Zl .7 1 7/0001-80
Rua Santa Teresa. 230 • CenC'ro • Fone: (86) 3161-1150
CEP: 64.JJS..000 - Colvan1 - Pl.auf • E.-m:111: colvans@ le.rn.com.br

Portaria n° 098/2020

RESOLVE:

Coivaras - PI, OI de Julho de 2020

O Prefeito Municipal de Coivaras
Estado do Piauf, no uso das
atribuições legais que lhe confere os
arts. 83 II e 93 II da Lei Orgânica do
Município.

NOMEAR, para o cargo de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

VIGILÂNCIA SANITÁRIA E EPIDEMIOLÓGICA da Secretaria Municipal de Saúde

de Coivaras, Estado do Piau(, o Senhor EDUARDO ALVES DA SILVA portador do

CPF sob nº 070.382.623-94.

A presente Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coivaras, Estado do Piauf, em Primeiro

de Julho de dois mil e vinte.

Comunique-se

Publique-se

Cumpra-se

l'ade:i~ ~vatPI

ESTADO DO PIA Ui
PREFEITURA M NIClPAL DE COIV ARAS - PI
C PJ: 14.921.711/0001-80
CNPJ 14.921.?1710001·80
R.ua S.a.nta Teresa, 230 •Centro• Fone: (M) 3:261-1150
CEP: 64.335--000 - Coivar-H - Pioui • E-mlli.h coiv1111"as@tcrr&.com.br

Portaria n° 099/2020 Coivaras - PI, 01 de Julho de 2020

RESOLVE:

O Prefeito Municipal de Coivaras
Estado do Piauí, no uso das
atribuíções legais que lhe confere os
arts . 83 1T c 93 1T da Lei Orgânica do
Município.

NOMEAR, para o cargo de CEIEFE DA DIVISÃO DE CORREIÇÃO

vinculado a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural de Coivaras, Estado do

Piauí, o Senhor RAIMU DO FILHO DA PAZ ROCHA portador do CPF sob n°

008.055.903-40.

A presente Portaria entrarã em vigor a partir da data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coivaras, Estado do Piauí, em Primeiro

de Julho de dois mil e vinte.

Mar

..... , .. o.,. ... ,,.,

Comunique-se

Publique-se

Cumpra-se

....

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIVARAS - PIAUÍ
CNPJ: 41.522.335/0001-57

@I ESTADO DO PIAUÍ

Av. Raimundo Martins, 522, Centro, Coivaras • PI, 64335-000

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato de Prestação de Serviço nº 031/2020

Objeto: DIVULGAÇÃO DAS CAMPANHAS EDUCATIVAS E AÇÕES LÚDICAS
RECREATIVAS DO CRAS, SCFV, PROGRAMA CRIANÇA FELIZ E
PROGRAMA BOLSA - FAMILIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICIPIO DE COIVARAS - PI.

Contratante: MUNICIPIO DE COIVARAS

Contratado: MÁRCIA MARIA DAMASCENO OLIVEIRA, CPF: 035.484.703 -
19.

Assinatura: 01 de julho de 2020

Valor do contrato: R$ 965,00 (novecentos e sessenta e cinco reais)

Forma de pagamento: conforme contrato

Fonte de Recurso: Orçamento
CRAS/SCFV/FMAS/CRIANÇA FELIZ/IGDBF.

geral

Coivaras - PI , 01 de julho de 2020

Ma<lli,{ ,,of ;,{,. A--..;,--
1:1~ tn~al L

do município/

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent